
UCHWAŁA Nr V/34/19 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 18 lutego 2019 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dygowo 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 roku, poz. 2096 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Po zapoznaniu się z przedmiotem skargi Pani Agaty Graf Nauczyciela Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Ignacego Łukasiewicza we Wrzosowie na działalność Wójta Gminy Dygowo, 

Rada Gminy Dygowo uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Gminy Dygowo uznanie skargi 

za bezzasadną. 

Po zapoznaniu się ze skargą, wysłuchaniu stron oraz przeanalizowaniu dokumentów Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dygowo stwierdza, że skarga Pani Agaty Graf 

Nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej im. Ignacego Łukasiewicza we Wrzosowie 

na działalność Wójta Gminy Dygowo jest bezzasadna. 

 Z dokumentacji jednoznacznie wynika, że Wójt Gminy Dygowo Grzegorz Starczyk 

w żaden sposób nie uraził, nie naruszył dóbr osobistych, ani autorytetu Pani Agaty Graf jako 

nauczyciela w/w szkoły. Korespondencja mająca na celu wyjaśnienie  przydziału zastępstw 

przez Dyrektora Szkoły we Wrzosowie za nauczyciela chemii, była prowadzona tylko 

i wyłącznie z dyrektorem placówki i nie była skierowana do nauczycieli. Powinna była 

zakończyć się na  tej płaszczyźnie. 

Pełne uzasadnienie stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zawiera Protokół 

Pokontrolny Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dygowo z dnia 14 stycznia 

2019r., w sprawie  rozpatrzenia skargi Pani Agaty Graf Nauczyciela Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Ignacego Łukasiewicza we Wrzosowie na działalność Wójta Gminy Dygowo. 

 


